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Letnie popołudnie nad Jeziorakiem, koncert Raya Wilsona, regionalne smaki i występy
artystów z każdej gminy Powiatu – w niedzielę, 6 lipca, amfiteatr w Siemianach stanie się
sercem wydarzenia „Tacy jesteśmy. Panorama Powiatu Iławskiego”. To otwarta, rodzinna i
pełna dobrej energii propozycja na wspólne świętowanie lokalnej tożsamości.

W programie wydarzenia znalazły się prezentacje artystyczne, koncerty, konkurs kulinarny Kół
Gospodyń Wiejskich, spotkania z twórcami oraz przestrzeń dla dzieci i rodzin. Wydarzenie
rozpocznie się o godzinie 14:00 i potrwa do późnego wieczora. Finałem dnia będzie koncert Raya
Wilsona – byłego wokalisty legendarnego zespołu Genesis – zaplanowany na godzinę 20:00.

Artyści z całego powiatu – scena dla wszystkich

O godzinie 15:00 rozpocznie się otwarcie wydarzenia, a na scenie amfiteatru zaprezentują się
zespoły i twórcy reprezentujący wszystkie gminy Powiatu Iławskiego. 

Wystąpią m.in.:

Zespół Mirana, koronkarstwo Katarzyny Chmielewskiej i malarstwo Piotra Polaszka – z Gminy
Kisielice,
Chór Harmonia Vocalis – z Gminy Lubawa,



Zespół Jaśko Band – z Gminy Susz,
Chór Integracja – z Miasta Iławy,
Zespół AQ – Styczni – z Miasta Lubawa,
Zespół śpiewaczy Jezioranki – z Zalewa,
Zespół Grasz-Band, metaloplastycy Rafał Szulc i Andrzej Sombecki oraz rzeźbiarz Marek
Kałuża – z Gminy Iława.

g

To dzięki zaangażowaniu gmin scena będzie różnorodna i pełna lokalnych inicjatyw.

Smaki regionu – konkurs KGW i degustacje

W trakcie wydarzenia odbędzie się także konkurs kulinarny Kół Gospodyń Wiejskich, połączony z
degustacją potraw. W kulinarne szranki staną:

KGW Zalewo „Ekipa Bajdowska”,
KGW Susz,
KGW Merynos Olbrachtowo,
KGW Kisielice,
KGW Gmina Lubawa,
KGW „W Wikielcu na widelcu” – z Gminy Iława.
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To okazja, by posmakować tradycji i poznać kreatywność lokalnych społeczności, które od pokoleń
pielęgnują dziedzictwo kulinarne regionu.

Dla rodzin i najmłodszych – wspólna przestrzeń zabawy

Ważnym elementem wydarzenia będzie również „Kraina Jezior” – barwna, bezpieczna i pomysłowo
zaprojektowana przestrzeń dla dzieci i rodzin, czynna od godziny 14:00 do 18:00. Zostanie ona
podzielona na strefy tematyczne, w których nie zabraknie ruchu, twórczej zabawy, przyrody,
opowieści i niespodzianek. Dzieci będą mogły budować, malować, bawić się, szukać skarbów, a także
odpocząć w specjalnie przygotowanej strefie.
Współtwórcami tej przestrzeni będą: Zespół Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz
Dylewskich z Jerzwałdu, Nadleśnictwo Susz, Marina Camping Siemiany, Stowarzyszenie Sportów
Wodnych z Iławy oraz Stajnia Koni Wyjątkowych, Pokoje Gościnne Rybaczówka i Szopa z Siemian.

„Kraina Jezior” to miejsce, w którym dzieci poczują się swobodnie, a dorośli będą mogli spędzić czas
wspólnie z nimi lub odpocząć w cieniu drzew.

Wspólne świętowanie

– Chcemy, żeby to wydarzenie było o ludziach i dla
ludzi – mówi Bartosz Bielawski, Starosta Powiatu
Iławskiego. – Bez patosu, za to z naciskiem na to, co
tworzymy wspólnie: kulturę, więzi, lokalną energię.



Wydarzenie organizują Powiat Iławski, Gmina Wiejska Iława oraz Gminny Ośrodek Kultury w
Lasecznie, przy współpracy z wszystkimi gminami Powiatu Iławskiego.

6 lipca, amfiteatr w Siemianach
Start: godz. 14:00.
Koncert finałowy: Ray Wilson – godz. 20:00.
Wstęp bezpłatny.

To wydarzenie współtworzą wszystkie gminy Powiatu Iławskiego oraz dziesiątki lokalnych twórców,
zespołów, instytucji, Kół Gospodyń Wiejskich, przedsiębiorców i stowarzyszeń. Dziękujemy za
obecność!

Patronat honorowy nad wydarzeniem objął:

Radosław Król Wojewoda Warmińsko-Mazurski

oraz

Marcin Kuchciński - Marszałek Woj. Warmińsko-Mazurskiego

#PanoramaPowiatuIławskiego #TacyJesteśmy #PowiatIławski #RayWilson 

#KrainaJezior #marszałekpatronuje #warmiamazury

Wydarzenie na Facebooku: https://www.facebook.com/events/699179162853983

https://www.facebook.com/radoslawkrolpsl
https://www.facebook.com/MarcinAndrzejKuchcinski
https://www.facebook.com/events/699179162853983
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